quavis auctoritate fungentes, etiam eius-

dem S. R. E. cardinaks, etiam de latere

legatos , Sedisqiie praedictae nuncios,

etiam causarum palatii apostolici audito-

res, sublatà eis et eorum cuilibet quavis

aliler iudicandi et interpretandi facultate

et auctoritale, iudicari deberc, et, si se-

cus super bis a quoquam quavis aucto-

ritate, scienler vel ignoranler contigerit

altentari, irritum et inane decernimus.

1 Male ed. Main. \eg\l praescripto simili >n.T).

2 Male edit. Main. iegit ex prò el («. t.).

3 Male etiam Iegit instiluendis (n. T.).

>^anctio poe*
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§ 7. Non obstnntibus I.at.eranenf i.,,,,.;,,^,

Concilii novissime celebrati ab ecclesi
"""•"'""""•

membra distingui ac dividi probibenti

ac nostra et cancellariae aposlolicae i'

gulà de non tollendo iure qnaesitt

aliisque constitutionibus el ordinalior

bus apostolicis; quibus omnibus et si

gulis, illis alias in suo robore perma

suris, hac vice dumtaxat, harum seri

specialiler et expresse dercgamus; cet

risquc conlrariis quibuscumque.

§ 8. Nulli ergo omnino bominum 1

ceat banc paginam nostrae segregati

nis, divisionis, separationis, exemptioni

liberatiouis, decoris, erectionis, instili

lionis, concessionis, assignalionis, subì

clionis , applicationis , approbationi;

reservationis , concessionis, decreti

derogationis infringere, vel ei ausii t

merario conlraire : si quis autem b(

attentare praesumpserit, indignalione

omnipotenlis Dei ac beatorum Pelri .

Pauli apostolonim eius se noverit ii

cursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam M,

iorem , anno Incarnationis Dominicf

MDCLxxvn, m kalendas septembris, poi

tificalus nostri anno i.

Dat. die 29 augusti ' 1677, pontif. anno i.

XXII.

Permittilur cardiìmli prolectori et m
nisiro generali Ordinis Minorum sai

eli Francisci Capuccinorum potesti

dividendi binas Bononiae et Morchie

provincias in quatuor, uh eisque Si

gregandi nonnulla, vel ad eas aggr

gaudi qnaedam contignarum proviti

ciarum coenohia ^.

1 Edit. Main. ad raarg. legil 29 septembrii

male, vel antea legendura forel ;;/ kal. octobr',

(R. T.).

2 Eamdem poleslatem fecit Clemens X fr;

tribus Oidinis Minorum S. Francisci de Obsei
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Innocentias Papa XI,

ad fntaram rei memoriam.

lui' eli nobis divinitus pasloralis of-

ficii rio exigil, ut, palernam religioso-

rmii .'orum siiave Clirisli itiguin sub

ai' uc s vilac insliUilo laudabililer por-

liiiiii curarli perenles, felici prospero-